
Dohoda č.: 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057 137 Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

=- Erasmus+ 
Mění životy, otevírá obzory. 

  

DŮM © 
ZAHRANIČNÍ 
SPOLUPRÁCE 

    

  

DODATEK Č. 2 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro 

projekt s jedním příjemcem v rámci programu ERASMUS +! 

ČÍSLO DOHODY — 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057137 

Dům zahraniční spolupráce 

příspěvková organizace 

IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

národní agentura (dále jen „agentura“), zastoupená pro účely podpisu tohoto dodatku ke 
grantové dohodě (dále jen „dodatek“) a jednající na základě pověření 

Evropskou komisí (dale jen „„Komise“) 

na straně jedné, 

a 

na straně druhé, 

„příjemce“ 

Univerzita Palackého v Olomouci 

IC: 61989592 

Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc 

OID — identifikační číslo organizace: E10208271 

Kód ECHE: CZ OLOMOUC01 

pro účely podpisu tohoto dodatku zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., 

rektorem 

SJEDNALI 

tento dodatek z důvodu navýšení grantu o 6 497,00 EUR. 

  

| Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/817 ze dne 20. května 2021, kterým se zavádí program Erasmus+: program Unie pro 

vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro sport a zrušuje nařízení (EU) č. 1288/2013. 

Stránka 1 z 6



Dohoda č.: 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057 137 Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

Tímto se mění články I.3.1, I.4.3. a Příloha II — Shrnutí rozpočtu grantové dohody: 

1.3.1 Maximální výše grantu Cini 2 608 179,00 EUR. 

1.4.3 Reportovani, žádosti o zálohové platby a průběžné zprávy 

Příjemce musí do 15. 3. 2023 podat žádost o druhou platbu zálohy a předložit průběžnou zprávu 

o realizaci projektu týkající se vykazovaného období od začátku realizace projektu uvedeného 

v článku I.2.2 do 28. 2. 2023. 

Pokud průběžná zpráva dokládá, že příjemce využil alespoň 70 % první zálohy, musí být 

pokládána za žádost o další zálohu a musí upřesnit požadovanou částku až do 406 831,60 EUR. 

Pokud průběžná zpráva dokládá, že na konci vykazovaného období z prohlášení o využití záloh 

příjemce využil méně než 70 % provedených předchozích záloh, sníží se výše další zálohy o 

rozdíl mezi 70 % finančním limitem a vyuZitou částkou. 

Jestliže z průběžné zprávy vyplývá, že na úhradu nákladů na projekt bylo vynaloženo méně 

než 70 % provedených předchozích záloh, příjemce může předložit další průběžnou zprávu 

jakmile bylo vyuZito alespoň 70 % částky první zálohy, přičemž zpráva musí být pokládána 

za žádost o platbu zbývající části záloh až do celkové výše grantu uvedené v čl. I.3.1. 

Aniž jsou dotčeny články II.24.1 a 1.24.2, po schválení zprávy agenturou, musí agentura 

uhradit příjemci další platbu předběžného financování do 60 kalendářních dnů od přijetí 

průběžné zprávy. 

Příloha II — Shrnutí rozpočtu 

Ostatní články a přílohy dohody zůstávají nezménény. 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro agenturu a pro příjemce. 

Stránka 2 z 6



Dohoda č.: 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057 137 Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

PODPISY 

Za příjemce Za agenturu 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 

rektor 

ProfMUDY. pá wns 
en k. Ph, 5. Bain 2023.01.04 

Podpis rochazka, 08:54:09 401'00' Podpis oo 01.10 15:02:01 

V dne V Praze dne 

Razítko: Razítko: 

Stránka 3 z 6



Příloha II - KA1 - číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057 137 

Projekt 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057137 

  

Podrobnosti o projektu 
  

  

  

  

  

Kód projektu 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057137 

Název programu Erasmus+ 

Klíčová akce KA1 — Vzdělávací mobilita jednotlivců 

Typ aktivity KA131 — HED — Mobilita vysokoškolských studentů a zaměstnanců 

Datum zahájení projektu 01. 06. 2022 
  

Celková délka trvání projektu |26 měsíců 
  

Datum ukončení projektu 31. 07. 2024 
  

Národní agentura CZ01 - Dům zahraniční spolupráce 
  

Udělený grant na projekt 2 008 170,00 EUR       
  

Příjemce bude realizovat níže uvedené aktivity v souladu s principy Listiny programu Erasmus pro 

vysokoškolské vzdělávání. 

Souhrnný rozpočet 

  

  

  

  

Počet účastníků Grant (v EUR) 

Grant na mobility 722 1 659 110,00 

Naklady na organizaci mobilit 722 183 060,00 

Podpora inkluze (PI) 0 0,00 
  

Počet programů 
  

Náklady na organizaci 

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

Kombinovaného intenzivního 21 166 000,00 

programu (OSBIP) 

Celkem 2 008 170,00 

Typ aktivity Počet účastníků Grant (v EUR) 

SMS - Mobility studentů na studijní pobyty 434 1 174 231,00 

SMT - Mobilita studentů na praktické stáže 106 280 476,00 

Mobility studentů - celkem 540 1 454 707,00 

STA - Mobilita zaměstnanců na výukové pobyty 129 144 194,00 

STT - Mobilita zaměstnanců na školení 53 60 209,00 

Mobility zaměstnanců - celkem 182 204 403,00 

Celkem 722 1 659 110,00         
  

Stránka 4 z 6



Příloha II - KA1 - číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057 137 

Náklady na organizaci Kombinovaného intenzivního programu 

(OSBIP) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ID Kombinovaného 

intenzivního Počet účastníků Grant (v EUR) 

programu (BIP) 

BIP1 15 6 000,00 

BIP2 20 8 000,00 

BIP3 20 8 000,00 

BIP4 20 8 000,00 

BIP5S 20 8 000,00 

BIP6 20 8 000,00 

BIP7 20 8 000,00 

BIP8 20 8 000,00 

BIP9 20 8 000,00 

BIP1O 20 8 000,00 

BIP11 20 8 000,00 

BIP12 20 8 000,00 

BIP13 20 8 000,00 

BIP14 20 8 000,00 

BIP15 20 8 000,00 

BIP16 20 8 000,00 

BIP17 20 8 000,00 

BIP18 20 8 000,00 

BIP19 20 8 000,00 

BIP20 20 8 000,00 

BIP21 20 8 000,00 

Celkem 415 166 000,00           

Stranka 5 z 6



  

Příloha II - KA1 - číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA131-HED-000057 137 

Grant na mobility: Podpora inkluze 

  

  

    

a wry ro Grant na účastníky Grant pro organizaci 
Typ aktivity Počet účastníků (v EUR) (v EUR) 

Podpora inkluze 0 0,00 0,00 

Grant celkem 0,00         
  

Podíl rozpočtu na mezinárodní mobilitu (v %) 

Odhadovaný podíl rozpočtu na mezinárodní mobilitu (v %) (studentské a zaměstnanecké mobility 
mezi programovými a partnerskými zeměmi). 

  Podíl rozpočtu 

na mezinárodní 20 % 
mobilitu (v %)     
  

Stránka 6z 6




